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Castka 40

NARIZENI VLADY
ze dne 28. dubna 2014,

93

kterym se méni nafizeni vlady ¢. 208/2012 Sb., o vyhliseni evropsky vyznamnych lokalit

zarazenych do evropského seznamu

Vldda nafizuje podle § 45c¢ odst. 1 zikona

v

znéni zikona &. 349/2009 Sb.:

CL1

¢ 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, ve

Ptiloha k nafizeni vlady &. 208/2012 Sb., o vy-
hldseni evropsky vyznamnych lokalit zafazenych do
evropského seznamu, se méni takto:

1. V pfiloze se fadky

»,CZ0213014
»CZ0213055
»,CZ0213089
»CZ0213090
»,CZ0312029
»CZ0313120
»CZ0513247
»CZ0623033
»,CZ0623780
»,CZ0813761

zru$uji.

Dlouhopolsko
Podoli

Zehur

Zehuii — obora
Bosice

Rimov

Pelikovice

Znojmo — hrad
Jaroslavice — zdmek
Dil Ruda I

2. V priiloze se za fadek

,»,CZ0214049

Pis¢ina u Tuhané

vklddd novy fidek, ktery zni:

»CZ0214050

Zehuiisko

9,6
0,2
0,2
900,2
0,3
2,0
2,3
0,2
0,8
<0,1

0,4

358,1

E15191
E 142917
E15207
E 152015
E 13 40 47
E14301
E 157 54
E 16 2 33
E16 14 4
E 17 11 20

E 14 31 16

E 15 18 38

3. V pfiloze v fidku ,,CZ0210022“ se slovo

»Kosi“ nahrazuje slovem ,,Kozi“.

scc

4. V pfiloze ridek

,CZ0214010
zni:
,CZ0214010

Dominovicky les

Domaénovicky les

709,7

354,9

E 1520 16

E 152018

5. V pfiloze v fadku ,,CZ0313134“ se slova
,,Ijjezdec — Planinsky rybnik a Kozor“ nahrazuji
slovem ,,Ujezdec“.

6. V pfiloze v fidku ,,CZ0313137“ se slovo
»Veversky“ nahrazuje slovem ,,Veversky“.

N 50 10 6%,
N 50 21 5%,
N 50 8 27¢,
N 50 9 38,
N 49 86%,

N 48 51 259,
N 50 40 409,
N 48 51 209,
N 48 45 32% a

N 49 52 49¢

N 50 17 45¢

N 50 9 18«

N 50 6 6

N 50 6 44°.
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7. V priloze fidek

,CZ0314021 Borkovicka blata 857,9 E 14 38 40 N 49 13 31¢
zni:
,CZ0314021 Borkovicka blata 638,8 E 14 38 30 N 49 13 42°.

8. V priloze ridek

,CZ0323159 Plzen — Zabéla 265,5 E 13 26 42 N 49 46 56
zni:
,CZ0323159 Plzen — Zabéla 116,6 E 13 26 44 N 49 46 48<.
ClL II
9. V priloze v fidku ,CZ0420171“ se dislo Ucinnost
»147,2“ nahrazuje &islem ,,106,0“ a &islo ,25“ se na- Toto nafizeni nabyvd udlinnosti patnictym
hrazuje &islem ,,24“. dnem po jeho vyhldseni.

Predseda vlady:
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